[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Совет депутатов муниципального образования

Очурский сельсовет

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2023 г.                                                                                                        № 53
с. Очуры
О повестке двадцать третьей сессии Совета депутатов муниципального образования Очурский сельсовет четвертого созыва
В соответствии со статьей 8 Регламента Совета депутатов муниципального образования Очурский сельсовет Совет депутатов муниципального образования Очурский сельсовет РЕШИЛ:
Включить в повестку дня двадцать третьей сессии Совета депутатов муниципального образования Очурский сельсовет четвертого созыва следующие вопросы:
1. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Очурский сельсовет от 28 декабря 2022 года № 47 «О бюджете муниципального образования Очурский сельсовет на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

2.  О бюджете муниципального образования Очурский сельсовет на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
3. О проекте решения Совета депутатов муниципального образования Очурский сельсовет «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Очурский сельсовет»

4. О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Очурский сельсовет»
5. О снятии с контроля некоторых решений Совета депутатов муниципального образования Очурский сельсовет
6. Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального образования Очурский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия на 2024 год.

Глава муниципального образования

Очурский сельсовет Алтайского района

Республики Хакасия                                                                                А.Л. Тальянский